
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 NR 54/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 i z 2021r. poz.1038) oraz § 14 ust. 2 
i 3 uchwały Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 232.101.822,64 zł 
o kwotę 14.657,00 zł do kwoty 232.116.479,64 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 225.029.760,64 zł 
o kwotę 14.657,00 zł do kwoty 225.044.417,64 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 51.066.161,24 zł o kwotę 
1.157,00 zł do kwoty 51.067.318,24 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  261.576.561,20 zł o kwotę 
14.657,00 zł do kwoty 261.591.218,20 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 213.824.634,73 zł 
o kwotę  8.657,00 zł do kwoty 213.833.291,73 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 47.751.926,47 zł 
o kwotę  6.000,00 zł do kwoty 47.757.926,47 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 51.066.161,24 zł o kwotę 1.157,00 zł do kwoty 
51.067.318,24 zł; 

8. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 
żłobka z kwoty 2.170.200,35 zł o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 1.970.200,35 zł; zmniejsza się 
rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 536.484,39 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 
531.484,39 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

232 116 479,640,0014 657,00232 101 822,64 Razem:

1 496 654,080,0013 500,001 483 154,08Pomoc społeczna852

40 102,000,0013 500,0026 602,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

38 502,000,0013 500,0025 002,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

49 651 670,200,001 157,0049 650 513,20Rodzina855

70 025,000,001 157,0068 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

69 025,000,001 157,0067 868,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

51 067 318,240,001 157,0051 066 161,24 Razem:

49 256 220,200,001 157,0049 255 063,20Rodzina855

69 025,000,001 157,0067 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

69 025,000,001 157,0067 868,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

261 591 218,20543 453,96558 110,96261 576 561,20 Razem:

37 493 898,2850 000,0055 000,0037 488 898,28Transport i łączność600

16 170 500,2850 000,0050 000,0016 170 500,28Drogi publiczne gminne     60016

750 000,000,0050 000,00700 000,00Zakup usług remontowych          4270

750 000,000,0050 000,00700 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 951 500,2850 000,000,003 001 500,28Zakup usług pozostałych          4300

2 934 000,0050 000,000,002 984 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 886 000,000,005 000,001 881 000,00Pozostała działalność     60095

1 535 000,000,005 000,001 530 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

15 000,000,005 000,0010 000,00Wykonanie zjazdu do jeziora Kórnickiego dla potrzeb służb ratowniczych               000-021-893

16 737 763,0030 000,0030 000,0016 737 763,00Administracja publiczna750

14 149 424,0030 000,0030 000,0014 149 424,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 250 830,0030 000,0030 000,001 250 830,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 250 830,0030 000,0030 000,001 250 830,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 514 858,001 000,001 000,002 514 858,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 085 000,001 000,001 000,001 085 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

5 000,000,001 000,004 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

5 000,000,001 000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,001 000,000,001 000,00Podróże służbowe krajowe          4410

0,001 000,000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 950 074,16205 000,000,007 155 074,16Różne rozliczenia758

3 443 429,16205 000,000,003 648 429,16Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 911 944,77200 000,000,003 111 944,77Rezerwy          4810

1 970 200,35200 000,000,002 170 200,35rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

531 484,395 000,000,00536 484,39Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

531 484,395 000,000,00536 484,39Pozostałe zadania               000-000-000

65 066 001,0813 498,58213 498,5864 866 001,08Oświata i wychowanie801

33 303 776,617 236,00201 122,0033 109 890,61Szkoły podstawowe     80101

704 961,000,00840,00704 121,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

704 961,000,00840,00704 121,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 476 922,065 900,000,0020 482 822,06Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

20 476 922,065 900,000,0020 482 822,06Pozostałe zadania               000-000-000

362 526,000,00200 000,00162 526,00Zakup usług remontowych          4270

362 526,000,00200 000,00162 526,00Pozostałe zadania               000-000-000

708 689,00282,000,00708 971,00Zakup usług pozostałych          4300

708 689,00282,000,00708 971,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

44 206,000,00282,0043 924,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

44 206,000,00282,0043 924,00Pozostałe zadania               000-000-000

969 026,281 054,000,00970 080,28Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

969 026,281 054,000,00970 080,28Pozostałe zadania               000-000-000

23 966 014,425 422,58795,0023 970 642,00Przedszkola     80104

6 551 772,003 900,000,006 555 672,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 551 772,003 900,000,006 555 672,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 234 517,42727,580,001 235 245,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 234 517,42727,580,001 235 245,00Pozostałe zadania               000-000-000

134 005,00695,000,00134 700,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

134 005,00695,000,00134 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 400,00100,000,001 500,00Różne opłaty i składki          4430

1 400,00100,000,001 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 091,000,00795,0014 296,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

15 091,000,00795,0014 296,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 301 943,040,001 054,001 300 889,04Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

32 720,040,001 054,0031 666,04Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

32 720,040,001 054,0031 666,04Pozostałe zadania               000-000-000

827 788,450,0010 527,58817 260,87Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

408 795,270,008 900,00399 895,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

408 795,270,008 900,00399 895,27Pozostałe zadania               000-000-000

70 800,680,001 583,5869 217,10Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

70 800,680,001 583,5869 217,10Pozostałe zadania               000-000-000

10 331,500,0044,0010 287,50Składki na Fundusz Pracy          4120

10 331,500,0044,0010 287,50Pozostałe zadania               000-000-000

401 420,00840,000,00402 260,00Pozostała działalność     80195

70 155,00840,000,0070 995,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

70 155,00840,000,0070 995,00Pozostałe zadania               000-000-000

848 282,0020 000,0020 000,00848 282,00Ochrona zdrowia851

64 400,0020 000,0020 000,0064 400,00Programy polityki zdrowotnej     85149

20 000,0020 000,0020 000,0020 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

20 000,0020 000,0020 000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 178 605,08119 015,94132 515,946 165 105,08Pomoc społeczna852

587 102,000,0013 500,00573 602,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

585 502,000,0013 500,00572 002,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

585 502,000,0013 500,00572 002,00Pozostałe zadania               000-000-000

266 044,59119 015,94119 015,94266 044,59Pozostała działalność     85295

145 328,153 655,0090 248,4558 734,70Wynagrodzenia osobowe pracowników          4017

145 328,153 655,0090 248,4558 734,70Pozostałe zadania               000-000-000

18 049,5590 248,450,00108 298,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4019

18 049,5590 248,450,00108 298,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 767,050,0015 540,9410 226,11Składki na ubezpieczenia społeczne          4117

25 767,050,0015 540,9410 226,11Pozostałe zadania               000-000-000

3 108,0615 540,940,0018 649,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4119

3 108,0615 540,940,0018 649,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 649,800,002 210,611 439,19Składki na Fundusz Pracy          4127

3 649,800,002 210,611 439,19Pozostałe zadania               000-000-000

442,392 210,610,002 653,00Składki na Fundusz Pracy          4129

442,392 210,610,002 653,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 762,394 312,193 048,7519 025,83Zakup materiałów i wyposażenia          4217

17 762,394 312,193 048,7519 025,83Pozostałe zadania               000-000-000

5 282,203 048,754 312,194 018,76Zakup materiałów i wyposażenia          4219

5 282,203 048,754 312,194 018,76Pozostałe zadania               000-000-000

6 250,000,003 250,003 000,00Świadczenia społeczne          4307

6 250,000,003 250,003 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

405,000,00405,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4717

405,000,00405,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 535 399,3737 892,0037 892,002 535 399,37Edukacyjna opieka wychowawcza854

2 231 384,3737 892,000,002 269 276,37Świetlice szkolne     85401

1 602 688,0037 892,000,001 640 580,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 602 688,0037 892,000,001 640 580,00Pozostałe zadania               000-000-000

159 450,000,0037 892,00121 558,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     85404

60 000,000,0023 910,0036 090,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

60 000,000,0023 910,0036 090,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 460,000,003 565,006 895,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

10 460,000,003 565,006 895,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 370,000,00417,00953,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 370,000,00417,00953,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 000,000,0010 000,008 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

18 000,000,0010 000,008 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

53 016 925,200,001 157,0053 015 768,20Rodzina855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

70 025,000,001 157,0068 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

69 025,000,001 157,0067 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

69 025,000,001 157,0067 868,00Pozostałe zadania               000-000-000

27 096 605,7239 047,4439 047,4427 096 605,72Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 293 498,89200,00200,001 293 498,89Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

77 700,000,00200,0077 500,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 700,000,00200,001 500,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku               402-001-000

1 153 298,89200,000,001 153 498,89Zakup usług pozostałych          4300

300,00200,000,00500,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku               402-001-000

3 630 289,0035 000,0035 000,003 630 289,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 574 789,0035 000,0035 000,001 574 789,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

25 000,0025 000,0025 000,0025 000,00Budowa oświetlenia na działce nr 426/3 w Kórniku               000-021-880

10 000,0010 000,0010 000,0010 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Bazaltowej od ul. Kamiennej w Kamionkach (przy posesji nr 29)               000-021-881

3 808 652,833 847,443 847,443 808 652,83Pozostała działalność     90095

278 513,270,003 847,44274 665,83Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 847,440,003 847,440,00Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu Nowym               427-005-000

529 016,453 847,440,00532 863,89Zakup usług pozostałych          4300

6 152,563 847,440,0010 000,00Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu Nowym               427-005-000

3 638 571,2622 000,0022 000,003 638 571,26Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

791 691,2622 000,0022 000,00791 691,26Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

36 700,000,001 000,0035 700,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

500,000,00500,000,00Integracja mieszkańców w Borówcu               404-001-000

500,000,00500,000,00Integracja - działania kulturalno - rozrywkowe w Borówcu Nowym               427-002-000

24 986,00500,000,0025 486,00Nagrody konkursowe          4190

0,00500,000,00500,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku               402-002-000

112 073,060,001 000,00111 073,06Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,001 000,001 000,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku               402-002-000

107 586,590,0020 000,0087 586,59Zakup środków żywności          4220

28 518,000,0020 000,008 518,00Pozostałe zadania               000-000-000

409 445,6121 500,000,00430 945,61Zakup usług pozostałych          4300

266 600,0020 000,000,00286 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

500,00500,000,001 000,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku               402-002-000

7 500,00500,000,008 000,00Integracja mieszkańców w Borówcu               404-001-000

7 500,00500,000,008 000,00Integracja - działania kulturalno - rozrywkowe w Borówcu Nowym               427-002-000

13 789 984,546 000,006 000,0013 789 984,54Kultura fizyczna926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

12 746 684,546 000,006 000,0012 746 684,54Obiekty sportowe     92601

1 013 594,546 000,000,001 019 594,54Zakup materiałów i wyposażenia          4210

997 784,006 000,000,001 003 784,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 162 550,000,006 000,002 156 550,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

94 800,000,006 000,0088 800,00System pobierania opłat parkinowych na Błoniach (CRiS Oaza)               000-021-907

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

51 067 318,240,001 157,0051 066 161,24 Razem:

49 256 220,200,001 157,0049 255 063,20Rodzina855

69 025,000,001 157,0067 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

69 025,000,001 157,0067 868,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 54/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2021r.

1 441 287,796 047,446 047,441 441 287,79 Razem:

32 476,461 200,001 200,0032 476,46SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

24 476,46200,00200,0024 476,46Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

5 000,00200,00200,005 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

1 700,000,00200,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 700,000,00200,001 500,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku                    402-001-000

300,00200,000,00500,00Zakup usług pozostałych               4300

300,00200,000,00500,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku                    402-001-000

8 000,001 000,001 000,008 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

8 000,001 000,001 000,008 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

500,00500,000,001 000,00Nagrody konkursowe               4190

0,00500,000,00500,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku                    402-002-000

2 500,000,001 000,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,000,001 000,001 000,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku                    402-002-000

2 500,00500,000,003 000,00Zakup usług pozostałych               4300

500,00500,000,001 000,00Pobudzanie aktywności mieszkańcow, spotkania integracyjne, zawody sportowe  w Błażejewku                    402-002-000

68 084,83500,00500,0068 084,83SOŁECTWO BORÓWIEC404

11 000,00500,00500,0011 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

11 000,00500,00500,0011 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

500,000,00500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

500,000,00500,000,00Integracja mieszkańców w Borówcu                    404-001-000

7 500,00500,000,008 000,00Zakup usług pozostałych               4300

7 500,00500,000,008 000,00Integracja mieszkańców w Borówcu                    404-001-000

68 084,834 347,444 347,4468 084,83SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

49 000,003 847,443 847,4449 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

18 000,003 847,443 847,4418 000,00Pozostała działalność          90095

10 847,440,003 847,447 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 847,440,003 847,440,00Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu Nowym                    427-005-000

6 152,563 847,440,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

6 152,563 847,440,0010 000,00Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Borówcu Nowym                    427-005-000

14 084,83500,00500,0014 084,83Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

14 084,83500,00500,0014 084,83Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

500,000,00500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

500,000,00500,000,00Integracja - działania kulturalno - rozrywkowe w Borówcu Nowym                    427-002-000

7 500,00500,000,008 000,00Zakup usług pozostałych               4300

7 500,00500,000,008 000,00Integracja - działania kulturalno - rozrywkowe w Borówcu Nowym                    427-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985393DD-1A48-46BD-9E74-F3D3F95FDDF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

